
Plyšáci 1999 a mladší 
start.číslo jméno příjmení rok nar. oddíl čas pořadí 

44 Tomáš Šedivý     2,21 1 

10 Matyáš Mařík     3,54 2 

5 Vojta Mrštík     4,38 3 

 
Plyšačky 1999 a mladší 

start.číslo jméno příjmení rok nar. oddíl čas pořadí 

2 Lucie Heclerová 2007   3,53 1 

3 Julie Bílková 2009   4,49 2 

 
Žáci do r. 1998 

start.číslo jméno příjmení rok nar. oddíl čas pořadí 

42 Adam Horník 2001 Sport Club Plzeň 14,11 1 

43 Martin Šedivý 2001   14,26 2 

 
Dorostenci 1997 až 1995 

start.číslo jméno příjmení rok nar. oddíl čas pořadí 

49 Roman Jabůrek 1996   26,24 1 

7 Filip Votava 1996   32,05 2 

 
Muži 1994 až 1973 

start.číslo jméno příjmení rok nar. oddíl čas pořadí 

34 Martin Šmíd 1980 Střelka Brno 22,51 1 

8 Vladislav Razým 1988   25,19 2 

10 Milan Žižka 1979 USK Outdoor 26,13 3 

14 Dan Čapek 1991 LK Škoda Plzeň 27,46 4 

4 Jakub Mrštík 1978   28,01 5 

33 Petr Bílek 1978   29,17 6 

12 David Beneš 1975   29,33 7 

38 Tomáš Kalný 1985   30,31 8 

50 Jirka Schejbal 1980   30,36 9 

39 Marcel Outrata 1985   41,02 10 

36 Tomáš Nejezchleba 1980   43,54 11.12 

37 Tomáš Marný 1982   43,54 11.12 

 
 



Ženy 1994 až 1973 
start.číslo jméno příjmení rok nar. oddíl čas pořadí 

35 Pavla Zahálková 1989 Elán Zruč 12,18 1 

46 Kateřina Beroušková 1991   12,49 2 

45 Martina Janoušková 1990 LK Škoda Plzeň 13,41 3 

5 Hana Mrštíková 1979   16,32 4 

47 Martina Mužíková 1990 LK Škoda Plzeň 16,58 5 

 
Veteráni 1972 a starší 

start.číslo jméno příjmení rok nar. oddíl čas pořadí 

31 Vlastimil Šroubek 1961 SC Marathon Plzeň 26,02 1 

48 Milan Škarda 1963 SC Marathon Plzeň 26,51 2 

41 Jan Němec 1971 Spartak Strašice 27,4 3 

1 Pavel Hecler 1964 Slavie Plzeň 29,31 4 

40 Petr Janový 1945 AC Triál Plzeň 32,52 5 

11 Tomáš Votava 1965   33,58 6 

Veteránky 1972 a starší 
start.číslo jméno příjmení rok nar. oddíl čas pořadí 

32 Zlata Lukášková 1968 AC Falcon Rokycany 14,31 1 

13 Alena Borecká 1957 Nýřany 14,56 2 

9 Jindra Zahálková 1961 KB Chlumčany 15,04 3 

6 Lenka Votavová 1968   16,41 4 

 


